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Nombre de la 

prueba  : XXX Volta a La Marina     ETAPA DE: DÉNIA 

Fecha: 14/02/2016 Clase            :   49.2 Federación                :   VALENCIANA 
Club organizador: DÉNIA Licencia                     : 
Fuera de control: 0 Abandonos  :  36 Inscritos                    :  186 
Clasificados: 150 Kilometraje : 65 Km. Media del vencedor  : 39,189 Km/h. 

Clasif. Dorsal Nombre Código UCI D.N.I. Categ. Equipo Tiempo Premios 

 1 34 BENITEZ POMARES , JAVIER ESP19790103 20441227 MA-30 MISTER BIKER - BMC 1 h. 39 ' 31 ''    
 2 52 CHERRO MOLINA , JAVIER ESP19801210 44768043 MA-30 AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  1 h. 39 ' 31 ''    
 3 265 TAMAYO TRIVIÑO, JUANJOSE ESP19940418 53628427 SUB23 BICICLETAS RODRIGUEZ EXTR 1 h. 39 ' 31 ''    
 4 1 PONS CHILLIDA, HECTOR ESP19821124 29203388 MA-30 ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 1 h. 39 ' 31 ''    
 5 263 TRECEÑO ALVAREZ, IVAN ESP19821223 71941001 MA-30 **CALDERONABIKE SAGUNTO  1 h. 39 ' 31 ''    
 6 249 CAMACHO TUDELA, JUAN MANUEL ESP19750104 23259040 MA-40 PC COMPONENTES-RENAULT  1 h. 39 ' 31 ''    
 7 73 Azorin Serrano, Vicente ESP19800221 77574593 MA-30 BENACANTIL-MATAIX 1 h. 39 ' 31 ''    
 8 223 RAMIREZ MARTINEZ , ANTONIO ESP19740702 33455768 MA-40 ENGOBE - TAINIVOL - OBREX 1 h. 39 ' 31 ''    
 9 27 LLUCH GALAN, VICTOR ESP19850429 33471617 MA-30 PC COMPONENTES-RENAULT  1 h. 39 ' 31 ''    
 10 273 APARICIO JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP19771215 52501626 MA-30 GETAFE C.C.-ENERGY BIKES 1 h. 39 ' 31 ''    
 11 255 Koch, Leon ned19920619 1076 ELITE **PD 1 h. 39 ' 31 ''    
 12 20 DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL ESP19811021 74234237 MA-30 PC COMPONENTES-RENAULT  1 h. 39 ' 31 ''    
 13 150 AMOROS PERIS , JAVIER ESP19921012 20454892 ELITE MISTER BIKER - BMC 1 h. 39 ' 31 ''    
 14 83 MORENO MORENO , JOSE MANUEL ESP19790715 20030324 MA-30 GD ORQUIN 1 h. 39 ' 31 ''    
 15 257 Daatselaaar,Douwe NED19961121 5181 SUB23 WEST FRISIA 1 h. 39 ' 31 ''    
 16 211 MORTES CASELLES, GERMAN ESP19750526 20817878 MA-40 PC COMPONENTES-RENAULT  1 h. 39 ' 31 ''    
 17 4 ARENAS GUILLEN, ALVARO ESP19800215 48457958 MA-30 ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 1 h. 39 ' 31 ''    
 18 289 Folkert, Oostra NED19890926 1161 ELITE **WEST FRISIA 1 h. 39 ' 31 ''    
 19 296 MOLL MUT , ADELINO ESP19850501 53217485 ELITE PORTAL DE LA MARINA - XAB 1 h. 39 ' 31 ''    
 20 49 PLA ESPI , VICENTE ESP19801222 48289749 MA-30 AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  1 h. 39 ' 31 ''    
 21 166 ALCAINA SALVADOR , JOSE ESP19860114 45798665 ELITE **GRUP ESPORTIU VOLATA 1 h. 39 ' 31 ''    
 22 35 ORDIÑANA FERRI , JOSE ESP19780726 20439639 MA-30 MISTER BIKER - BMC 1 h. 39 ' 31 ''    
 23 288 Falder, Russell GBR19900611 708428 ELITE MARMONTH 1 h. 39 ' 43 ''    
 24 53 PASCUAL CASTAñER , DAVID ESP19800410 21673345 MA-30 AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  1 h. 39 ' 43 ''    
 25 239 GIL BLESA , JORGE ESP19680629 19100284 MA-40 **GRUP ESPORTIU VOLATA 1 h. 39 ' 43 ''    
 26 79 Morris, Anthony GBR19810221 403412 MA-30 SPIRIT BIKES RACING TEAM 1 h. 39 ' 43 ''    
 27 56 HERNANDEZ IBAÑEZ, DAVID ESP19791028 47061194 MA-30 PC COMPONENTES-RENAULT  1 h. 39 ' 43 ''    
 28 280 BOSCA GAY, FRANCESC ESP19670518 52730623 MA-40 **GRUP ESPORTIU VOLATA 1 h. 39 ' 43 ''    
 29 61 PASCUAL PASCUAL , VICENTE ESP19780729 20438380 MA-30 **FERRER BIKES 1 h. 39 ' 43 ''    
 30 18 RINO POTES , FERNANDO ESP19781005 20025518 MA-30 RODRIGUEZ ROSA - MS FARMA 1 h. 39 ' 43 ''    
 31 164 FONTESTAD BENITO , JAVIER ESP19870727 33473862 ELITE **GRUP ESPORTIU VOLATA 1 h. 39 ' 43 ''    
 32 233 ESTEBAN LOPEZ , FERNANDO ESP19760825 33463605 MA-40 **HIDROPRESION 24H 1 h. 39 ' 43 ''    
 33 19 ESPINOS MUT , MOISES ESP19831017 53215684 MA-30 PORTAL DE LA MARINA -  1 h. 39 ' 43 ''    
 34 59 ROS APARISI , VICENTE ESP19840916 44796907 MA-30 **GRUP ESPORTIU VOLATA 1 h. 39 ' 43 ''    
 35 80 CLIMENT MIÑANA, ALVARO ESP19850220 20035448 MA-30 **GRUPETA DE LA SAFOR CC 1 h. 39 ' 43 ''    
 36 67 LLORCA ANTON , JORGE ESP19840216 48328940 MA-30 **CC BANKAL BIKE LA XARA 1 h. 39 ' 43 ''    
 37 175 Turgoose, Fraser Jay GBR19940921 7108500 SUB23 PEREZ CANOVAS-NORNAR SPAI 1 h. 39 ' 43 ''    
 38 202 SEGURA MARTINEZ, FCO. ANTONIO ESP19741207 48369828 MA-40 ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 1 h. 39 ' 43 ''    
 39 54 JUAN NAVAS , SANTIAGO ESP19821031 21682415 MA-30 AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  1 h. 39 ' 43 ''    
 40 298 GOÑI DIAZ, IRAITZ ESP19811119 44632226 ELITE **ARALAR TXIRRINDULARI TA 1 h. 39 ' 43 ''    
 41 50 MARTOS JURADO , DAVID ESP19800910 48291719 MA-30 AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  1 h. 39 ' 43 ''    
 42 25 LLORET PLA, ANGEL ESP19810816 20029266 MA-30 PC COMPONENTES-RENAULT  1 h. 39 ' 46 ''    
 43 294 FAUS JUAN, MIQUEL ESP19970710 20088211 SUB23 ZALLA GOLD TEAM 1 h. 39 ' 46 ''    
 44 256 Smith, Florian NED19811016 1071 ELITE WEST FRISIA 1 h. 39 ' 46 ''    
 45 258 Hartog, Thomas NED19901215 1271 ELITE WEST FRISIA 1 h. 40 ' 02 ''    
 46 299 MOLL MUT , SALVADOR ESP19900411 53625538 ELITE PORTAL DE LA MARINA - XAB 1 h. 40 ' 11 ''    
 47 72 Galletero Faura, Miguel ESP19770317 47058865 MA-30 BENACANTIL-MATAIX 1 h. 40 ' 11 ''    
 48 23 LOPEZ GIL, PEDRO JOSE ESP19821026 44771921 MA-30 PC COMPONENTES-RENAULT  1 h. 40 ' 11 ''    
 49 32 GRAU JORDA , VICENTE-OSCAR ESP19790622 20032400 MA-30 MISTER BIKER - BMC 1 h. 40 ' 11 ''    
 50 182 Van Zijl, Dylan NED19941206 5184 SUB23 ASC 1 h. 40 ' 11 ''    
 51 65 MARTINEZ SANCHIS , JAVIER ESP19821013 48323642 MA-30 **CC BANKAL BIKE LA XARA 1 h. 40 ' 11 ''    
 52 64 CANDEL MAQUEDA , JACOBO ESP19820720 48527443 MA-30 **CC BICI STORE VALENCIA 1 h. 40 ' 11 ''    
 53 12 ROBLES GOMEZ , JUAN ESP19850416 20035094 MA-30 ROLSER - JOSE JORRO - ULB 1 h. 40 ' 11 ''    
 54 225 ALVAREZ PEREZ , JAVIER ESP19691206 10852752 MA-40 ELITE BIKES ALBIR - ALE 1 h. 40 ' 11 ''    
 55 2 LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL ESP19830616 74224227 MA-30 ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 1 h. 40 ' 11 ''    
 56 5 PENALVA RODRIGUEZ , MANUEL ESP19780429 53203384 MA-30 TEAM WASTERENT / VIEL 1 h. 40 ' 11 ''    
 57 215 BOLUDA MERI , RICARDO ESP19740220 20022616 MA-40 MONBLAU - ALE 1 h. 40 ' 11 ''    
 58 26 OLAYA RAMON, JOSE ALBERTO ESP19800428 48463915 MA-30 PC COMPONENTES-RENAULT  1 h. 40 ' 11 ''    
 59 159 DEVESA LLORCA , LUIS ESP19920513 48333879 ELITE BENACANTIL-MATAIX 1 h. 40 ' 11 ''    
 60 42 PEÑA MINGUEZ , ALEJANDRO ESP19861116 48577200 MA-30 BICISPORT POLI -  1 h. 40 ' 11 ''    
 61 81 Santana Lucas, Eduardo BRA19800505 0979904 MA-30 ELITE BIKES ALBIR - ALE 1 h. 40 ' 11 ''    
 62 205 SEGUI GREGORI , ALEJANDRO JOSE ESP19741210 20023725 MA-40 ROLSER - JOSE JORRO - ULB 1 h. 40 ' 11 ''    
 63 221 FORT FRANCO, JESUS ESP19740619 20016619 MA-40 GSPORT AYORA TURISMO  1 h. 40 ' 11 ''    
 64 33 ARLANDIS TOMAS , VICENTE ESP19781121 20026454 MA-30 MISTER BIKER - BMC 1 h. 40 ' 11 ''    
 65 247 SERRANO GINE, FRANCISCO ESP19700501 25127044 MA-40 **CC ALFAZ DEL PI 1 h. 40 ' 11 ''    
 66 7 GOMEZ CARMONA , JESUS ESP19860722 20041046 MA-30 ROLSER - JOSE JORRO - ULB 1 h. 40 ' 11 ''    
 67 235 ROZALEN NAVARRO , SALVADOR ESP19761018 73771128 MA-40 **HIDROPRESION 24H 1 h. 40 ' 11 ''    
 68 243 TRIVES SORIANO , ANTONIO ESP19761031 48296092 MA-40 **CC BANKAL BIKE LA XARA 1 h. 40 ' 11 ''    
 69 279 LOPEZ PEREZ, JOSE MARIA ESP19700920 51924958 MA-40 **BICICLETAS MORENITO C.E 1 h. 40 ' 11 ''    
 70 270 VENDRELL PALACIOS, BERNARDINO ESP19750504 73778601 MA-40 **SUECA 1 h. 40 ' 11 ''    
 71 68 QUILES VIDAL , VICENTE ESP19851023 53235990 MA-30 **APEDALES ALICANTE 1 h. 40 ' 11 ''    
 72 157 GOMIS GARCIA , DAVID VTE. ESP19881107 48622609 ELITE BENACANTIL-MATAIX 1 h. 40 ' 11 ''    
 73 206 TUR CUTILLAS , PACO ESP19761003 20029654 MA-40 ROLSER - JOSE JORRO - ULB 1 h. 40 ' 11 ''  
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 74 212 FORTEA CASAÑ, SALVADOR ESP19750908 52646242 MA-40 PC COMPONENTES-RENAULT  1 h. 40 ' 11 ''    

 75 57 MORENO FERNANDEZ , JORGE ESP19820215 48534194 MA-30 **GUIJARRO TOT ESPORT 1 h. 40 ' 11 ''    
 76 28 RODRIGUEZ CANTO, JOSE RAFAEL ESP19810420 21674971 MA-30 PC COMPONENTES-RENAULT  1 h. 40 ' 11 ''    
 77 230 PONT CHAFER , ANTONIO ESP19760824 20022722 MA-40 **PC BENIOPA 1 h. 40 ' 11 ''    
 78 267 SANCHEZ VIVES , ANDRES ESP19890209 73586822 ELITE MONBLAU - ALE 1 h. 40 ' 11 ''    
 79 171 ZARAGOZI FERRANDIZ , MIGUEL ESP19900325 21691137 ELITE **CC BANKAL BIKE LA XARA 1 h. 40 ' 11 ''    
 80 227 JIMENEZ SANCHEZ , BLAS ESP19760401 21667103 MA-40 AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  1 h. 40 ' 11 ''    
 81 229 CABRERA ESTRUCH , OSCAR ESP19761201 20025692 MA-40 **PC BENIOPA 1 h. 40 ' 11 ''    
 82 284 MOLINA HERRERO, MARCOS ESP19971206 45928891 SUB23 MUTUA LEVANTE-RENAULT  1 h. 40 ' 11 ''    
 83 214 BURGUERA ORQUIN , DAVID ESP19750910 73778688 MA-40 MONBLAU - ALE 1 h. 40 ' 11 ''    
 84 60 LLUECA PEYRICHOU , DAVID ESP19770412 44791080 MA-30 **GRUP ESPORTIU VOLATA 1 h. 40 ' 11 ''    
 85 165 VAQUERIZO PEREZ , AYMON ESP19841130 44803800 ELITE **GRUP ESPORTIU VOLATA 1 h. 40 ' 11 ''    
 86 39 PALAU ARIZA , ANTONIO ESP19790208 24373156 MA-30 ENGOBE - TAINIVOL - OBREX 1 h. 40 ' 11 ''    
 87 251 De niet, Erik NED19850425 1190 ELITE **RWV 1 h. 40 ' 11 ''    
 88 254 FLUIXA MARTINEZ, SALVADOR ESP19950503 20056045 SUB23 MUTUA LEVANTE-RENAULT  1 h. 40 ' 11 ''    
 89 62 MIRAVALLES PEREZ , RAFAEL ESP19820114 20448757 MA-30 **FERRER BIKES 1 h. 40 ' 25 ''    
 90 269 MESTRE DEVESA , OSCAR ESP19930804 53942086 ELITE PORTAL DE LA MARINA - XAB 1 h. 40 ' 41 ''    
 91 209 GINESTAR IVARS, JOSE ESP19690224 25127056 MA-40 PC COMPONENTES-RENAULT  1 h. 40 ' 41 ''    
 92 156 GOIKOETXEA BURGOA, IÑAKI ESP19950825 45197277 SUB23 ELITE BIKES ALBIR - ALE 1 h. 40 ' 41 ''    
 93 43 JIMENEZ PINA, JUAN ESP19800229 47060845 MA-30 BENACANTIL-MATAIX 1 h. 40 ' 41 ''    
 94 13 ALMELA CARRION , JAVIER ESP19821119 53359259 MA-30 ROLSER - JOSE JORRO - ULB 1 h. 40 ' 47 ''    
 95 282 PLA MICO, ALFONSO ESP19990728 48607912 JUNIO CASTILLO DE ONDA- 1 h. 40 ' 47 ''    
 96 292 Schaap, Robbert NED19920427 10623 ELITE **RWV 1 h. 40 ' 47 ''    
 97 106 ORENGO MALONDA, PASCUAL ESP19611118 19989894 MA-50 PC COMPONENTES-RENAULT  1 h. 40 ' 47 ''    
 98 253 FEMENIA BOLUFER, JUANJO ESP19860711 74006368 MA-30 **CC BERNIA XALO 1 h. 40 ' 47 ''    
 99 168 MIRAVALLES VERDE , EMILI ESP19910113 20453377 ELITE **FERRER BIKES 1 h. 40 ' 47 ''    
 100 105 BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS ESP19660516 21465524 MA-50 PC COMPONENTES-RENAULT  1 h. 40 ' 47 ''    
 101 161 ALACREU RUIZ , ALVARO ESP19911004 22591041 ELITE **PINEDO 1 h. 40 ' 47 ''    
 102 113 Davies, Andrew GBR19630801 203596 MA-50 **GRUPETA DE LA RIBERA 1 h. 40 ' 47 ''    
 103 24 CATALA ROIG, JOSE ESP19790619 20029706 MA-30 PC COMPONENTES-RENAULT  1 h. 40 ' 47 ''    
 104 262 ORENGO LOPEZ, ALVARO ESP19971216 20059172 SUB23 GSPORT - VALENCIA VALENCI 1 h. 40 ' 47 ''    
 105 268 SEGUI MOLL , ALEJANDRO ESP19761206 52785667 MA-40 PORTAL DE LA MARINA - XAB 1 h. 40 ' 47 ''    
 106 261 ORENGO LOPEZ, PASCUAL ESP19890323 20043909 ELITE **PC BENIOPA 1 h. 40 ' 47 ''    
 107 14 ESCOBAR ZARCO , ANGEL ESP19821109 53210001 MA-30 ROLSER - JOSE JORRO - ULB 1 h. 40 ' 47 ''    
 108 154 GARCIA CHAPA , ROBERTO ESP19870401 22595334 ELITE ENGOBE - TAINIVOL - OBREX 1 h. 40 ' 47 ''    
 109 21 GIMENO MOCHOLI, BLAS ESP19810213 22578303 MA-30 PC COMPONENTES-RENAULT  1 h. 40 ' 47 ''    
 110 213 RUBIO FERRER , JUAN CANDIDO ESP19740624 20018624 MA-40 MONBLAU - ALE 1 h. 40 ' 47 ''    
 111 184 PEREZ GOMEZ, RAUL ESP19870918 44769707 ELITE BICISPORT POLI - AUTOMOVI 1 h. 40 ' 47 ''    
 112 218 NAVARRO QUILIS , JUAN VICENTE ESP19720515 24359339 MA-40 JUAN GINER-OFTALVIST- 1 h. 40 ' 47 ''    
 113 31 CUESTA VALERO , JOSE ESP19810402 73581672 MA-30 MONBLAU - ALE 1 h. 40 ' 58 ''    
 114 244 LOPEZ BALLESTA , JUAN MANUEL ESP19750607 20025960 MA-40 **CC BANKAL BIKE LA XARA 1 h. 42 ' 03 ''    
 115 297 JIMENEZ PEREZ, OLIVER ESP19851025 53213023 MA-30 **CC MUSSOLS XABIA BIKERS 1 h. 42 ' 03 ''    
 116 286 SUAREZ RODRIGUEZ, RUBEN ESP19810914 10879338 MA-30 **CC CRONO BIKE ALTEA 1 h. 42 ' 13 ''    
 117 15 ESCOBAR ZARCO , SAUL ESP19841115 53210002 MA-30 ROLSER - JOSE JORRO - ULB 1 h. 42 ' 21 ''    
 118 10 LOPEZ LLEDO , JUAN ANTONIO ESP19820807 53212619 MA-30 ROLSER - JOSE JORRO - ULB 1 h. 42 ' 21 ''    
 119 3 LOPEZ ZARAGOZA, CARLOS M. ESP19830105 48461208 MA-30 ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 1 h. 42 ' 26 ''    
 120 216 PASTOR ENGUIDANOS , IGNACIO ESP19741006 25414673 MA-40 MONBLAU - ALE 1 h. 42 ' 26 ''    
 121 237 LLORET PEREZ , MIGUEL ANGEL ESP19730503 29022499 MA-40 **GRUPETA DE LA RIBERA 1 h. 42 ' 26 ''    
 122 40 VALLES GONZALEZ , JUAN MIGUEL ESP19831202 48329102 MA-30 ELITE BIKES ALBIR - ALE 1 h. 42 ' 26 ''    
 123 219 ALACREU NAVARRO , JOSE VICENTE ESP19670605 22557560 MA-40 JUAN GINER-OFTALVIST- 1 h. 42 ' 37 ''    
 124 291 De Vedree, Tom NED19840512 10680 ELITE **RWV 1 h. 42 ' 37 ''    
 125 260 CALATAYUD ARDID , ROBERTO ESP19700207 73769000 MA-40 **CC CULLERA 1 h. 42 ' 37 ''    
 126 277 URIEL VILAMALA, DANIEL ESP19790324 29025937 MA-30 **LA VILA JOIOSA 1 h. 42 ' 52 ''    
 127 283 HERNANDEZ PEREZ , JOSE LUIS ESP19810604 20445661 MA-30 CLINICONFORT - CHULVI - G 1 h. 42 ' 52 ''    
 128 9 MORA CANO , JAUME ESP19811002 53213561 MA-30 ROLSER - JOSE JORRO - ULB 1 h. 42 ' 52 ''    
 129 201 CASANOVA PASTOR, FCO. JOSE ESP19820421 48460363 MA-30 ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 1 h. 42 ' 52 ''    
 130 38 RAMIREZ MARTINEZ , LUIS ESP19790926 24371327 MA-30 ENGOBE - TAINIVOL - OBREX 1 h. 43 ' 34 ''    
 131 47 DESCALS GUILLEN , ANTONIO ESP19851208 48289301 MA-30 AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  1 h. 43 ' 52 ''    
 132 111 DOMS , KRIS K.M BEL19550420 3299782 MA-60 **CC BANKAL BIKE LA XARA 1 h. 44 ' 18 ''    
 133 293 Van der Berge, Coen NED19860815 10675 ELITE **RWV 1 h. 44 ' 18 ''    
 134 167 ORRICO MANUEL , IVAN ESP19870519 24398850 ELITE **FERRER BIKES 1 h. 44 ' 22 ''    
 135 281 PLA GARCIA, FRANCISCO JO ESP19671212 20419143 MA-40 **SEPELACO 1 h. 44 ' 22 ''    
 136 158 LLORET SELLES , MIGUEL ANGEL ESP19970605 48758161 SUB23 BENACANTIL-MATAIX 1 h. 44 ' 54 ''    
 137 246 DIEZ BRIZ , IVAN ESP19751111 20818483 MA-40 **CC BANKAL BIKE LA XARA 1 h. 44 ' 54 ''    
 138 176 De Roock, Jens BEL19950113 44880 SUB23 ASFRA RACING TEAM 1 h. 44 ' 54 ''    
 139 181 Bloemers, Quintero nde19910822 1140 ELITE **PD 1 h. 45 ' 09 ''    
 140 285 ALVAREZ BORRAS , RAMON DAVID ESP19810724 20833950 ELITE KORYO CAR HYUNDAI- 1 h. 45 ' 09 ''    
 141 290 Greep, Ronald NED19840818 10524 ELITE **RWV 1 h. 45 ' 09 ''    
 142 102 BETRIAN JARDIEL , ALBERTO ESP19530607 40841280 MA-60 ROLSER - JOSE JORRO - ULB 1 h. 45 ' 09 ''    
 143 178 OLAYA RAMON, ALEJANDRO ESP19900305 48686689 ELITE ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 1 h. 45 ' 09 ''    
 144 276 VERDU HERNANDEZ, ANTONIO ESP19790613 44763924 MA-30 BICISPORT POLI - AUTOMOVI 1 h. 45 ' 09 ''    
 145 185 LOPEZ GOMEZ, VICTOR ESP19990512 46081439 JUNIO **SAX 1 h. 45 ' 09 ''    
 146 203 SIGUENZA POVEDA, RAUL ESP19751024 44563412 MA-40 ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 1 h. 45 ' 16 ''    
 147 183 CANTO TOLEDO, JOSE TOMAS ESP19690220 21482606 MA-40 PC COMPONENTES-RENAULT  1 h. 45 ' 16 ''    
 148 104 BENITO ABAT, PEDRO ESP19660430 21746065 MA-50 PC COMPONENTES-RENAULT  1 h. 45 ' 16 ''    
 149 162 ARROYO CATURLA , JUAN MIGUEL ESP19890826 53630430 ELITE **PEDREGUER 1 h. 45 ' 36 ''    
 150 16 DESCALS FERRANDO , DAVID ESP19810812 73997705 MA-30 ROLSER - JOSE JORRO - ULB 1 h. 46 ' 01 ''    
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 CLASIFICACIÓN Montaña   CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES  

Dorsal Nombre Puntos Dorsal Nombre Puntos 
 52 CHERRO MOLINA , JAVIER 6 19 ESPINOS MUT , MOISES 6 
 1 PONS CHILLIDA, HECTOR 4 72 Galletero Faura, Miguel 2 
 223 RAMIREZ MARTINEZ , ANTONIO 2 65 MARTINEZ SANCHIS , JAVIER 2 
 43 JIMENEZ PINA, JUAN 2 

 CLASIFICACIÓN  EQUIPOS 

 Equipo Tiempo 

 PC COMPONENTES-RENAULT GI 4:58:33 
 MISTER BIKER - BMC 4:58:33 
 AUTOMOVILES GOMIS - FIRA DE  4:58:45 
 ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 4:58:45 
 West frisia 4:59:19 
 BENACANTIL-MATAIX 4:59:53 
 PORTAL DE LA MARINA - XAB 5:00:23 
 ENGOBE - TAINIVOL - OBREX 5:00:29 
 ROLSER - JOSE JORRO - ULB 5:00:33 
 MONBLAU - ALE 5:00:33 
 ELITE BIKES ALBIR - ALE 5:01:03 
 
 INSIPCIÓN DE CARRERA 

 Nombre de la prueba  : XXX Volta a La Marina     ETAPA DE: DÉNIA 

 Fecha: 14/02/2016 
 Club organizador: DÉNIA Corredores inscritos. 186 

Dorsal: Nombre corredor Codigo UCI D.N.I.: Categ. Equipo: 
 1 PONS CHILLIDA, HECTOR ESP19821124 29203388 MA-30 ENCACON S.L.U.  
 2 LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL ESP19830616 74224227 MA-30 ENCACON S.L.U.  
 3 LOPEZ ZARAGOZA, CARLOS M. ESP19830105 48461208 MA-30 ENCACON S.L.U.  
 4 ARENAS GUILLEN, ALVARO ESP19800215 48457958 MA-30 ENCACON S.L.U.  
 5 PENALVA RODRIGUEZ , MANUEL ESP19780429 53203384 MA-30 TEAM WASTERENT / VIEL 
 7 GOMEZ CARMONA , JESUS ESP19860722 20041046 MA-30 ROLSER - JOSE JORRO -  
 8 ALVAREZ PIC , JOSE LUIS ESP19810701 48464081 MA-30 ROLSER - JOSE JORRO -  
 9 MORA CANO , JAUME ESP19811002 53213561 MA-30 ROLSER - JOSE JORRO -  
 10 LOPEZ LLEDO , JUAN ANTONIO ESP19820807 53212619 MA-30 ROLSER - JOSE JORRO -  
 11 MOLL SANCHIS , FRANCISCO ESP19780110 79107402 MA-30 ROLSER - JOSE JORRO -  
 12 ROBLES GOMEZ , JUAN ESP19850416 20035094 MA-30 ROLSER - JOSE JORRO -  
 13 ALMELA CARRION , JAVIER ESP19821119 53359259 MA-30 ROLSER - JOSE JORRO -  
 14 ESCOBAR ZARCO , ANGEL ESP19821109 53210001 MA-30 ROLSER - JOSE JORRO -  
 15 ESCOBAR ZARCO , SAUL ESP19841115 53210002 MA-30 ROLSER - JOSE JORRO -  
 16 DESCALS FERRANDO , DAVID ESP19810812 73997705 MA-30 ROLSER - JOSE JORRO -  
 18 RINO POTES , FERNANDO ESP19781005 20025518 MA-30 RODRIGUEZ ROSA - MS  
 19 ESPINOS MUT , MOISES ESP19831017 53215684 MA-30 PORTAL DE LA MARINA -  
 20 DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL ESP19811021 74234237 MA-30 PC COMPONENTES- 
 21 GIMENO MOCHOLI, BLAS ESP19810213 22578303 MA-30 PC COMPONENTES- 
 23 LOPEZ GIL, PEDRO JOSE ESP19821026 44771921 MA-30 PC COMPONENTES- 
 24 CATALA ROIG, JOSE ESP19790619 20029706 MA-30 PC COMPONENTES- 
 25 LLORET PLA, ANGEL ESP19810816 20029266 MA-30 PC COMPONENTES- 
 26 OLAYA RAMON, JOSE ALBERTO ESP19800428 48463915 MA-30 PC COMPONENTES- 
 27 LLUCH GALAN, VICTOR ESP19850429 33471617 MA-30 PC COMPONENTES- 
 28 RODRIGUEZ CANTO, JOSE RAFAEL ESP19810420 21674971 MA-30 PC COMPONENTES- 
 29 LOPEZ VILLALGORDO , ANTONIO ESP19791217 73571174 MA-30 MONBLAU - ALE 
 31 CUESTA VALERO , JOSE ESP19810402 73581672 MA-30 MONBLAU - ALE 
 32 GRAU JORDA , VICENTE-OSCAR ESP19790622 20032400 MA-30 MISTER BIKER - BMC 
 33 ARLANDIS TOMAS , VICENTE ESP19781121 20026454 MA-30 MISTER BIKER - BMC 
 34 BENITEZ POMARES , JAVIER ESP19790103 20441227 MA-30 MISTER BIKER - BMC 
 35 ORDIÑANA FERRI , JOSE ESP19780726 20439639 MA-30 MISTER BIKER - BMC 
 36 LLINARES CASANOVA , JUAN ESP19800114 20027682 MA-30 MISTER BIKER - BMC 
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 TATAY 
QUILIS , 

ROBERTO ESP19770511 22578102 MA-30 JUAN GINER-OFTALVIST- 
 38 RAMIREZ MARTINEZ , LUIS ESP19790926 24371327 MA-30 ENGOBE - TAINIVOL -  
 39 PALAU ARIZA , ANTONIO ESP19790208 24373156 MA-30 ENGOBE - TAINIVOL -  
 40 VALLES GONZALEZ , JUAN MIGUEL ESP19831202 48329102 MA-30 ELITE BIKES ALBIR - ALE 
 41 SILVERO NIETO , JUAN IGNACIO ESP19801006 48327119 MA-30 ELITE BIKES ALBIR - ALE 
 42 PEÑA MINGUEZ , ALEJANDRO ESP19861116 48577200 MA-30 BICISPORT POLI -  
 43 JIMENEZ PINA, JUAN ESP19800229 47060845 MA-30 BENACANTIL-MATAIX 
 47 DESCALS GUILLEN , ANTONIO ESP19851208 48289301 MA-30 AUTOMOVILES GOMIS -  
 49 PLA ESPI , VICENTE ESP19801222 48289749 MA-30 AUTOMOVILES GOMIS -  
 50 MARTOS JURADO , DAVID ESP19800910 48291719 MA-30 AUTOMOVILES GOMIS -  
 52 CHERRO MOLINA , JAVIER ESP19801210 44768043 MA-30 AUTOMOVILES GOMIS -  
 53 PASCUAL CASTAñER , DAVID ESP19800410 21673345 MA-30 AUTOMOVILES GOMIS -  
 54 JUAN NAVAS , SANTIAGO ESP19821031 21682415 MA-30 AUTOMOVILES GOMIS -  
 55 SELLES ARRIBAS , VICENTE ESP19810704 48325357 MA-30 **UC BENIDORM 
 56 HERNANDEZ IBAÑEZ, DAVID ESP19791028 47061194 MA-30 PC COMPONENTES- 
 57 MORENO FERNANDEZ , JORGE ESP19820215 48534194 MA-30 **GUIJARRO TOT ESPORT 
 59 ROS APARISI , VICENTE ESP19840916 44796907 MA-30 **GRUP ESPORTIU VOLATA 
 60 LLUECA PEYRICHOU , DAVID ESP19770412 44791080 MA-30 **GRUP ESPORTIU VOLATA 
 61 PASCUAL PASCUAL , VICENTE ESP19780729 20438380 MA-30 **FERRER BIKES 
 62 MIRAVALLES PEREZ , RAFAEL ESP19820114 20448757 MA-30 **FERRER BIKES 
 64 CANDEL MAQUEDA , JACOBO ESP19820720 48527443 MA-30 **CC BICI STORE VALENCIA 
 65 MARTINEZ SANCHIS , JAVIER ESP19821013 48323642 MA-30 **CC BANKAL BIKE LA  
 67 LLORCA ANTON , JORGE ESP19840216 48328940 MA-30 **CC BANKAL BIKE LA  
 68 QUILES VIDAL , VICENTE ESP19851023 53235990 MA-30 **APEDALES ALICANTE 
 69 VALLES GARRIDO , JOSE ANTONIO ESP19780315 20435899 MA-30 **ALFARRASI 
 72 Galletero Faura, Miguel ESP19770317 47058865 MA-30 BENACANTIL-MATAIX 
 73 Azorin Serrano, Vicente ESP19800221 77574593 MA-30 BENACANTIL-MATAIX 
 75 Carrio Camaro, Sebastian ESP19771022 52788217 MA-30 **CC SEGARIA 
 79 Morris, Anthony GBR19810221 403412 MA-30 SPIRIT BIKES RACING  
 80 CLIMENT MIÑANA, ALVARO ESP19850220 20035448 MA-30 **GRUPETA DE LA SAFOR  
 81 Santana Lucas, Eduardo BRA19800505 0979904 MA-30 ELITE BIKES ALBIR - ALE 
 83 MORENO MORENO , JOSE MANUEL ESP19790715 20030324 MA-30 GD ORQUIN 
 102 BETRIAN JARDIEL , ALBERTO ESP19530607 40841280 MA-60 ROLSER - JOSE JORRO -  
 104 BENITO ABAT, PEDRO ESP19660430 21746065 MA-50 PC COMPONENTES- 
 105 BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS ESP19660516 21465524 MA-50 PC COMPONENTES- 
 106 ORENGO MALONDA, PASCUAL ESP19611118 19989894 MA-50 PC COMPONENTES- 
 108 FUSTER LLOP , JOSE JAVIER ESP19650924 25388347 MA-50 **HIDROPRESION 24H 
 110 CONTRERAS CASTAñO , LUIS ALBERTO VEN19620125 3271299 MA-50 **CC JAVEA 
 111 DOMS , KRIS K.M BEL19550420 3299782 MA-60 **CC BANKAL BIKE LA  
 112 GARRIDO MARQUEZ, VICTOR HUGO ESP19661021 78996648 MA-50 **PC BENIOPA 
 113 Davies, Andrew GBR19630801 203596 MA-50 **GRUPETA DE LA RIBERA 
 114 Rubio Ribes, Jose ESP19590417 20775867 MA-50 **BIG BIKES CARLET 
 150 AMOROS PERIS , JAVIER ESP19921012 20454892 ELITE MISTER BIKER - BMC 
 154 GARCIA CHAPA , ROBERTO ESP19870401 22595334 ELITE ENGOBE - TAINIVOL -  
 155 VILANOVA LAZARO , MIGUEL MARIA ESP19870402 74007467 ELITE ELITE BIKES ALBIR - ALE 
 156 GOIKOETXEA BURGOA, IÑAKI ESP19950825 45197277 SUB23 ELITE BIKES ALBIR - ALE 
 157 GOMIS GARCIA , DAVID VTE. ESP19881107 48622609 ELITE BENACANTIL-MATAIX 
 158 LLORET SELLES , MIGUEL ANGEL ESP19970605 48758161 SUB23 BENACANTIL-MATAIX 
 159 DEVESA LLORCA , LUIS ESP19920513 48333879 ELITE BENACANTIL-MATAIX 
 161 ALACREU RUIZ , ALVARO ESP19911004 22591041 ELITE **PINEDO 
 162 ARROYO CATURLA , JUAN MIGUEL ESP19890826 53630430 ELITE **PEDREGUER 
 164 FONTESTAD BENITO , JAVIER ESP19870727 33473862 ELITE **GRUP ESPORTIU VOLATA 
 165 VAQUERIZO PEREZ , AYMON ESP19841130 44803800 ELITE **GRUP ESPORTIU VOLATA 
 166 ALCAINA SALVADOR , JOSE ESP19860114 45798665 ELITE **GRUP ESPORTIU VOLATA 
 167 ORRICO MANUEL , IVAN ESP19870519 24398850 ELITE **FERRER BIKES 
 168 MIRAVALLES VERDE , EMILI ESP19910113 20453377 ELITE **FERRER BIKES 
 170 TORRES JORRO , SERGIO ESP19910914 74008408 ELITE MUTUA LEVANTE-RENAULT 
 171 ZARAGOZI FERRANDIZ , MIGUEL ESP19900325 21691137 ELITE **CC BANKAL BIKE LA  
 173 Escortell Tomas, Jordi ESP19921227 53215237 ELITE **CC SEGARIA 
 175 Turgoose, Fraser Jay GBR19940921 7108500 SUB23 PEREZ CANOVAS-NORNAR 
 176 De Roock, Jens BEL19950113 44880 SUB23 ASFRA RACING TEAM 
 177 BADIMON MIRAVALLES, FERRAN ESP19920521 20454117 ELITE **MISTER BIKER 
 178 OLAYA RAMON, ALEJANDRO ESP19900305 48686689 ELITE ENCACON S.L.U.  
 180 ALVAREZ MORENO, AGUSTIN ESP19740208 73776714 MA-40 **AL TRAN TRAN CC 
 181 Bloemers, Quintero nde19910822 1140 ELITE **PD 
 182 Van Zijl, Dylan NED19941206 5184 SUB23 ASC 
 183 CANTO TOLEDO, JOSE TOMAS ESP19690220 21482606 MA-40 PC COMPONENTES- 
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 184 PEREZ GOMEZ, RAUL ESP19870918 44769707 ELITE BICISPORT POLI -  
 185 LOPEZ GOMEZ, VICTOR ESP19990512 46081439 JUNIO **SAX 
 186 GUILLEN MORENO, RAFAEL ESP19760208 45567811 MA-40 ENCACON S.L.U.  
 201 CASANOVA PASTOR, FCO. JOSE ESP19820421 48460363 MA-30 ENCACON S.L.U.  
 202 SEGURA MARTINEZ, FCO. ANTONIO ESP19741207 48369828 MA-40 ENCACON S.L.U.  
 203 SIGUENZA POVEDA, RAUL ESP19751024 44563412 MA-40 ENCACON S.L.U.  
 205 SEGUI GREGORI , ALEJANDRO JOSE ESP19741210 20023725 MA-40 ROLSER - JOSE JORRO -  
 206 TUR CUTILLAS , PACO ESP19761003 20029654 MA-40 ROLSER - JOSE JORRO -  
 208 SELLES LADIOS , JAVIER ESP19720303 28992950 MA-40 PORTAL DE LA MARINA -  
 209 GINESTAR IVARS, JOSE ESP19690224 25127056 MA-40 PC COMPONENTES- 
 211 MORTES CASELLES, GERMAN ESP19750526 20817878 MA-40 PC COMPONENTES- 
 212 FORTEA CASAÑ, SALVADOR ESP19750908 52646242 MA-40 PC COMPONENTES- 
 213 RUBIO FERRER , JUAN CANDIDO ESP19740624 20018624 MA-40 MONBLAU - ALE 
 214 BURGUERA ORQUIN , DAVID ESP19750910 73778688 MA-40 MONBLAU - ALE 
 215 BOLUDA MERI , RICARDO ESP19740220 20022616 MA-40 MONBLAU - ALE 
 216 PASTOR ENGUIDANOS , IGNACIO ESP19741006 25414673 MA-40 MONBLAU - ALE 
 218 NAVARRO QUILIS , JUAN VICENTE ESP19720515 24359339 MA-40 JUAN GINER-OFTALVIST- 
 219 ALACREU NAVARRO , JOSE VICENTE ESP19670605 22557560 MA-40 JUAN GINER-OFTALVIST- 
 221 FORT FRANCO, JESUS ESP19740619 20016619 MA-40 GSPORT AYORA TURISMO  
 223 RAMIREZ MARTINEZ , ANTONIO ESP19740702 33455768 MA-40 ENGOBE - TAINIVOL -  
 224 ARROYO NICOLAS , DAVID ESP19740802 44157427 MA-40 ELITE BIKES ALBIR - ALE 
 225 ALVAREZ PEREZ , JAVIER ESP19691206 10852752 MA-40 ELITE BIKES ALBIR - ALE 
 227 JIMENEZ SANCHEZ , BLAS ESP19760401 21667103 MA-40 AUTOMOVILES GOMIS -  
 229 CABRERA ESTRUCH , OSCAR ESP19761201 20025692 MA-40 **PC BENIOPA 
 230 PONT CHAFER , ANTONIO ESP19760824 20022722 MA-40 **PC BENIOPA 
 233 ESTEBAN LOPEZ , FERNANDO ESP19760825 33463605 MA-40 **HIDROPRESION 24H 
 234 SOLER PIQUER , LORENZO ESP19720711 52653018 MA-40 **HIDROPRESION 24H 
 235 ROZALEN NAVARRO , SALVADOR ESP19761018 73771128 MA-40 **HIDROPRESION 24H 
 237 LLORET PEREZ , MIGUEL ANGEL ESP19730503 29022499 MA-40 **GRUPETA DE LA RIBERA 
 239 GIL BLESA , JORGE ESP19680629 19100284 MA-40 **GRUP ESPORTIU VOLATA 
 242 MULET DIEGO, VICENT ESP19671207 28990685 MA-40 **CC BENISSA 
 243 TRIVES SORIANO , ANTONIO ESP19761031 48296092 MA-40 **CC BANKAL BIKE LA  
 244 LOPEZ BALLESTA , JUAN MANUEL ESP19750607 20025960 MA-40 **CC BANKAL BIKE LA  
 245 VIVES GILABERT , JUAN ANTONIO ESP19731017 52786194 MA-40 **CC BANKAL BIKE LA  
 246 DIEZ BRIZ , IVAN ESP19751111 20818483 MA-40 **CC BANKAL BIKE LA  
 247 SERRANO GINE, FRANCISCO ESP19700501 25127044 MA-40 **CC ALFAZ DEL PI 
 248 Alemany Soler, Ruben ESP19741003 21662427 MA-40 **CC SEGARIA 
 249 CAMACHO TUDELA, JUAN MANUEL ESP19750104 23259040 MA-40 PC COMPONENTES- 
 251 De niet, Erik NED19850425 1190 ELITE **RWV 
 252 Hethrington, Ben GBR19950809 832927 SUB23 **PD 
 253 FEMENIA BOLUFER, JUANJO ESP19860711 74006368 MA-30 **CC BERNIA XALO 
 254 FLUIXA MARTINEZ, SALVADOR ESP19950503 20056045 SUB23 MUTUA LEVANTE-RENAULT 
 255 Koch, Leon ned19920619 1076 ELITE **PD 
 256 Smith, Florian NED19811016 1071 ELITE WEST FRISIA 
 257 Daatselaaar,Douwe NED19961121 5181 SUB23 WEST FRISIA 
 258 Hartog, Thomas NED19901215 1271 ELITE WEST FRISIA 
 259 MARZAL GARCIA, VICENTE L ESP19760708 52788288 MA-40 **CC MUSSOLS XABIA  
 260 CALATAYUD ARDID , ROBERTO ESP19700207 73769000 MA-40 **CC CULLERA 
 261 ORENGO LOPEZ, PASCUAL ESP19890323 20043909 ELITE **PC BENIOPA 
 262 ORENGO LOPEZ, ALVARO ESP19971216 20059172 SUB23 GSPORT - VALENCIA  
 263 TRECEÑO ALVAREZ, IVAN ESP19821223 71941001 MA-30 **CALDERONABIKE  
 264 CABRERA CARDONA, RAUL ESP19781010 79109178 MA-30 **CC BENISSA 
 265 TAMAYO TRIVIÑO, JUANJOSE ESP19940418 53628427 SUB23 BICICLETAS RODRIGUEZ  
 266 Orengo Llacer, Mireia ESP19960406 20089010 F-Eli BZK 
 267 SANCHEZ VIVES , ANDRES ESP19890209 73586822 ELITE MONBLAU - ALE 
 268 SEGUI MOLL , ALEJANDRO ESP19761206 52785667 MA-40 PORTAL DE LA MARINA -  
 269 MESTRE DEVESA , OSCAR ESP19930804 53942086 ELITE PORTAL DE LA MARINA -  
 270 VENDRELL PALACIOS, BERNARDINO ESP19750504 73778601 MA-40 **SUECA 
 271 PEREZ FERRER, FRANCISCO ESP19841228 20834992 MA-30 **GRUPETA DE LA SAFOR  
 272 ARLANDIS TOMAS, ENRIQUE ESP19810315 20036720 MA-30 **MISTER BIKER 
 273 APARICIO JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP19771215 52501626 MA-30 GETAFE C.C.-ENERGY  
 274 GIL RUBIO, ANTONIO R. ESP20040518 52787666 ELITE **MAXIMA BIKES 
 275 SOLBES GONZALEZ, JUAN ESP19780617 20027401 MA-30 **PENYA NO PUC MES 
 276 VERDU HERNANDEZ, ANTONIO ESP19790613 44763924 MA-30 BICISPORT POLI -  
 277 URIEL VILAMALA, DANIEL ESP19790324 29025937 MA-30 **LA VILA JOIOSA 
 278 Lyubenova Mladenova, Ventsislava BUL19941016 1772934 F-Eli ROLSER - JOSE JORRO -  
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 279 LOPEZ PEREZ, JOSE MARIA ESP19700920 51924958 MA-40 **BICICLETAS MORENITO  
 280 BOSCA GAY, FRANCESC ESP19670518 52730623 MA-40 **GRUP ESPORTIU VOLATA 
 281 PLA GARCIA, FRANCISCO JO ESP19671212 20419143 MA-40 **SEPELACO 
 282 PLA MICO, ALFONSO ESP19990728 48607912 JUNIO CASTILLO DE ONDA- 
 283 HERNANDEZ PEREZ , JOSE LUIS ESP19810604 20445661 MA-30 CLINICONFORT - CHULVI -  
 284 MOLINA HERRERO, MARCOS ESP19971206 45928891 SUB23 MUTUA LEVANTE-RENAULT 
 285 ALVAREZ BORRAS , RAMON DAVID ESP19810724 20833950 ELITE KORYO CAR HYUNDAI- 
 286 SUAREZ RODRIGUEZ, RUBEN ESP19810914 10879338 MA-30 **CC CRONO BIKE ALTEA 
 287 VERCHER ESTRUCH, CRISTIAN ESP19840608 20027743 MA-30 **LA VALLDIGNA 
 288 Falder, Russell GBR19900611 708428 ELITE MARMONTH 
 289 Folkert, Oostra NED19890926 1161 ELITE **WEST FRISIA 
 290 Greep, Ronald NED19840818 10524 ELITE **RWV 
 291 De Vedree, Tom NED19840512 10680 ELITE **RWV 
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 Schaap, 
Robbert

NED19920427 10623 ELITE **RWV 
 293 Van der Berge, Coen NED19860815 10675 ELITE **RWV 
 294 FAUS JUAN, MIQUEL ESP19970710 20088211 SUB23 ZALLA GOLD TEAM 
 295 SOLERA GARCIA, JULIAN ESP19681107 20006006 MA-40 **PC BENIOPA 
 296 MOLL MUT , ADELINO ESP19850501 53217485 ELITE PORTAL DE LA MARINA -  
 297 JIMENEZ PEREZ, OLIVER ESP19851025 53213023 MA-30 **CC MUSSOLS XABIA  
 298 GOÑI DIAZ, IRAITZ ESP19811119 44632226 ELITE **ARALAR TXIRRINDULARI TA 
 299 MOLL MUT , SALVADOR ESP19900411 53625538 ELITE PORTAL DE LA MARINA -  

 Relación de directores de la etapa de Dénia 

 Licencia Nombre y apellidos Categoría Equipo 
 74081118 Adelino R. Moll Director Portal de la Marina 
 05136192 MARCELIANO ZAMORA COLLADO  DIRECTOR DEPORTIVO REG.I PC COMPONENTES-RENAULT  
 21477459 JAVIER BERNABEU GUERRERO  DIRECTOR DEPORTIVO REG.I BENACANTIL-MATAIX 
 20406144 EMILIO MIRAVALLES SANCHEZ DIRECTOR DEPORTIVO REG.I ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 
 24238519 JOSE EDUARDO BOLIVAR PRIETO  Director Elite Bykes 
 20043124 BORJA CAMARENA ESCRIVA  DIRECTOR DEPORTIVO NAC. ROLSER - JOSE JORRO - ULB 


